meis diſpono. In primis dimitto corpusmeum ad liam meam & illum raptorem maritum ſuum , &

ſepeliendum in monaſterio ſanctæ Mariæ Grandif- illos filios filiasve , qui & quæ ex illo matrimonio

l'an 1311.

Tré

Ž
2

cho Raymundum filium meum , & ei ac pro eo redo : ſed fi hæc rapra filia mea à tam illicito matri

relinquo ipli eidein monaſterio Grandiſlilvæ m . monio ſe retraxerit, & ſecundum ordinationem &

ſol. Melgor. quibus Raymundum filium meum conſilium Guidonis fratris mei ſe continuerit , reſ

concentum eſle volo . Diritto domuiinfirmorum tituatur in eumdem gradum in quo erat antea quam

dePonte D. fol. qui conſilio Magalonenſis epiſcopi raperetur ; ſed tamen filios filialve ex illo matrimo

& G . fratrismei in honore & ſerviciomittantur.Di- nio procreatos procreataſve penitus in perpetuum

mitto eccleſiæ Magalonenſi M . Col. Melgor. qui à bonis meis exhæredo , & prorſus alienos facio.

dentur in honore , undelingulis annis anniverſa . Si Guillelmus filiusmeusmajor ſine legitimo hæ

rium fiat in perpetuum pro remedio animæ meæ & rede ex conjuge deceflerit ,vel li habuerithæredem

parentum meoruin , quiperſolvantur ab iis quiad- legitimum , & hæres ille morte moreretur abfque

miniftrationem rerum mearum habuerint,cum pris hærede legitimo ex conjuge, Morts peſſulanus &

mum idoneushonor ad hoc inventus fuerit ad ven - totus alius honor meus revertetur ad Guillelmum

dendum ; & anniverſarium fiat annuatim illa die in filium meum minorem , vel ad hæredem fuum

qua ftatutum fuerit cum hæredemeo D .Montilpeſ legitimum ex conjuge , ſi maſculus fuerit ; ſin au

ſuli. Dimitto ipſi eccleſiæ Vallis-magnæ n . fol. Mele tem ad fæminam fi ſuperſtes fuerit. Similiter ſi

gor. & mando quod compleatur illud relictum quod Guillelmus filius meusminor, velhæres ſuus legi

dimiſi ad opus dormitorii ejuſdem eccleliæ monaſtimusex conjuge, linelegitimo hærede ex conjuge

terii. Dimitto monaſterio Francarum -vallium D . Col. deceſſerit , Mons-pellulanus , & totus alius honor

Melgor.Mando quod teftamentum Mathildis quon - meus , revertatur ad Guidonem filium meum , fi

dam meæ uxoris compleatur in integrum , & de infra dictos vi. annos , ſicut ſupra dictum eſt, in

bita ſua quæ ipſa debebat ſolvantur & reddantur. fæcularem vitam redierit , vel ad hæredem ſuum

Guillelmo majori filio meo relinquo univerſuin legitimum . Omnibus iis dictis filiismeis , five hæ

honorem meum , & omnia jura mea , & omnia redibus eorum legitimis ex conjuge deficientibus ,

bona mea,ubicumque fuerint,& qualiacumqueſint, tam maſculis quam fæminis , ſuccedat Guido frater